







	     
		
			
				U objednávek nad 19.000kč s kódem EXTRA5 získáte slevu 5%. Doprava od  12 000 Kč ZDARMA!

			

		

	






	     
		
			
			
			
			

			
			
			Více než 6000 produktů přímo od výrobcea

			

			
			
			Máte 50 dní na vrácení zboží

			

			
			
			+420 602-358-440

			

			
			
			Doprava zdarma od 12 000 Kč

			

		
		

	






	
		
			
			
			
				
 

    
		
			
				
			
			
			
			
		
        

            





			

			
			
			
				
					
						
					

				

			

			
			
			
				
					
					
					
												
							
							Registrovat

						
						
							
							Přihlásit se
							Vytvořit účet
								Váš účet
	Vaše objednávka
	Reklamace
	Zákaznický servis


							

						

											

					
					
					
					
0

					Tvůj košík

					
					

					
					0
					Oblíbený

					

				

			

			
		

	






	
		
				Nábytek	Psací stoly a kontejnery
	Křesla
	Předsíňové stěny
	Komody
	Židle
	Zrcadla
	Odkládací a konferenční stolky
	Postele
	Matrace
	Obývací stěny
	Rohové sedací soupravy
	Police
	Taburety
	Regály
	Pohovky
	Stoly
	Kuchyňské skříňky
	Koupelnové skříňky
	Botníky
	Noční stolky
	Televizní stolky
	Nástěnné skříňky
	Skříně
	Toaletky
	Věšáky
	Vitríny
	Ostatní
	Doplňky
	Sestavy nábytku



	Místnost	Obývací pokoj
	Kuchyně a jídelna
	Dětský pokoj
	Studentský pokoj
	Ložnice
	Předsíň
	Koupelna
	Kancelář
	Zahrada



	Novinky
	Kolekce
	Zóna slev	Slevy
	Výprodej a outlet



	Rychlé dodání



		
	






		
		
			
								
				
					
						
							
							
						
					
				

				
				
					
						
							
							
						
					
				

				
				
					
						
							
							
						
					
				

				
				
					
						
						
					
				

				
				
					
						
							
							
						
					
				

				
				
					
						
							
							
						
					
				

				
				
					
						
							
							
						
					
				

				
				
					
						
							
							
						
					
				

				
			

		

	







     
	
	
		
	
    
	


				
                

                    
                

	

	
	



	

     
	
		Oblíbené kategorie


		

	
		 
			 
		

		Psací stoly a kontejnery

	




	
		 
			 
		

		Komody

	




	
		 
			 
		

		Rohové sedací soupravy

	




	
		 
			 
		

		Postele

	




	
		 
			 
		

		Vitríny

	




	
		 
			 
		

		Televizní stolky

	




	
		 
			 
		

		Pohovky

	




	
		 
			 
		

		Skříně

	




	
		 
			 
		

		Odkládací a konferenční stolky

	




	
		 
			 
		

		Obývací stěny

	




	
		 
			 
		

		Jídelní sety

	




	
		 
			 
		

		Předsíňové stěny

	

	






	     
		
			Nejnovější kolekce


				
				

	
		 
		Kolekce STILO

	


				

	
		 
		Kolekce BERAM

	


				

	
		 
		Kolekce PRIMO

	


				

	
		 
		Kolekce EVORA

	


				

	
		 
		Kolekce DIAMOND

	


				

	
		 
		Kolekce LOFAN

	

			

		

	






	
		
			Inspirace


			

	
		
			
			
				Skříňka RTV ORO MDF

				Kup nyní
			

		
	



			

	
					
		
			
				
				
					Rohová sedačka LINCOLN

					Kup nyní
				

			
		

					
		
			
				
				
					Taburet LAKCHOS

					Kup nyní
				

			
		

					
		
			
				
				
					Toaletní stolek NOVA

					Kup nyní
				

			
		

					
		
			
				
				
					Set stolků VEROLI

					Kup nyní
				

			
		

					
	


		

	





     
	
		Mebline Nejprodávanější produkty


		

			
						
				
					
					 -10%
					
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Židle BOS 1 bílá / 26B
 
       1100 Kč
990 Kč



				

			

						
				
					
					 -15%
					
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Komoda SOHO SH8A bílá / bílý lesk
 
       4819 Kč
4097 Kč



				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 25 pracovních dnů

					Skříň s posuvnými dveřmi se zrcadlem BETA BE78 dub monastery
 
       13620 Kč


				

			

						
				
					
					 -15%
					
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Komoda RTV REJA bílý lesk
 
       8560 Kč
7276 Kč



				

			

						
				
					
					 -10%
					
					Dodání: do 7 pracovních dnů

					Nástavec na skříň ELENA 3D dub sonoma
 
       2770 Kč
2493 Kč



				

			

						
				
					
					 -15%
					
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Komoda RTV ABETO 150 grafit
 
       6020 Kč
5117 Kč



				

			

						
				
					
					 -10%
					
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Stůl MAX 5 80x120/150 sonoma laminát
 
       3920 Kč
3528 Kč



				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 25 pracovních dnů

					Komoda RTV TOLEDO TL40 dub grandson / antracit lesk
 
       7860 Kč


				

			

						
				
					
					 -15%
					
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Obývací stěna ONIVIO 2 bílý lesk
 
       17030 Kč
14475 Kč



				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Nábytek do obývacího pokoje JOHN 2 dub lefkas / černý
 
       14839 Kč


				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 7 pracovních dnů

					Umyvadlo na desku BUSTO bílé
 
       1761 Kč


				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 20 pracovních dnů

					Posuvné dveře ke skříni MERV F6 250 bílé
 
       6120 Kč


				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 20 pracovních dnů

					Skříň otevřená MERV K3 250 bílá
 
       8990 Kč


				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 25 pracovních dnů

					Noční stolek BELLAGIO BG22 bílá
 
       2600 Kč


				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 7 pracovních dnů

					Koupelna BUSTO LED dub artisan
 
       5430 Kč


				

			

						
				
					
					 -10%
					
					Dodání: do 7 pracovních dnů

					Set regálů ROME 2 světle šedý
 
       5930 Kč
5337 Kč



				

			

						
				
					
					 -15%
					
					Dodání: do 7 pracovních dnů

					Konferenční stolek NUBIA 03 černý
 
       2360 Kč
2006 Kč



				

			

						
				
					
										
					Dodání: 4-6 týdnů

					Rohová sedačka EDEN riviera 59 levá
 
       20410 Kč


				

			

						
				
					
										
					Dodání: do 25 pracovních dnů

					Komoda BOTA BT27 antracit / dub ribbec
 
       6270 Kč


				

			

						
				
					
					 -15%
					
					Dodání: do 10 pracovních dnů

					Komoda RTV 180 VIGO GREY B VG1 šedá / bílý lesk
 
       3880 Kč
3298 Kč



				

			

					

		

		


    





     
	
		Mebline


		Jaký nábytek koupíte v obchodě mebline.cz?
Vítejte na místě, kde najdete nábytek pro každou peněženku a každý vkus. Ať už dáváte přednost modernímu designu, nebo raději trávíte čas v prostředí s klasickým stylem nábytku - u nás najdete vše, a opravdu levně. Naše nabídka dokazuje, že nejlevnější nábytek Vás překvapí svojí kvalitou a výdrží. Nabízený nábytek je v trendy barvách: bílá, grafitová a jiných odstínech čekající na náročné kupce, kteří mají rádi moderní věci. Doporučujeme také náš nábytek ve skandinávském stylu, který je nadčasovým bestsellerem. V našem obchodě také nabízíme nábytek pro mládež. Stačí si jen vybrat!


		Jaké pokoje s námi vybavíte?
Výběr nábytku nemůže být nikdy náhodný, proto jsme naší nabídku připravili tak, aby bylo snadnější najít nábytek vhodný pro konkrétní místnost. Nabízíme moderní a stylové obývací pokoje, ale také vše, co je potřebné k doplnění Vaší ložnice. Nechceme zklamat ani zákazníky, kteří hledají nábytek do dětského pokoje, nebo ty, kteří obdivují příjemné prostředí koupelny. Třešničkou na dortu v naší nabídce je sofistikovaný nábytek vhodný do kuchyně v moderním i klasickém stylu. Jedna věc je jistá, bez ohledu na to, jakou místnost chcete vybavit - s námi to bude jednodušší a levnější! Zveme Vás k prohlídce naší nabídky.


		Všechny typy nábytku, pouze u nás!
Nábytek není pouze uměleckým dílem Vaší domácnosti, ale musí být také praktický. Myslíme i na funkčnost těchto stylových komponentů v naší široké nabídce. Doporučujeme naše kvalitní a stylové obývací stěny, stejně tak i prostorné a elegantní komody. Vedle nich budou skvěle vynikat vkusné skříně. Hodit se Vám budou i naše stoly se židlemi, a pro ty, kteří chtějí maximální komfort nabízíme rohové sedací soupravy, gauče a pohovky. Chcete-li klidný a pohodlný spánek, stojí za to se podívat na naší nabídku matrací a čalouněných postelí. Nedílnou součástí každé domácnosti je koupelna, kterou si můžete vybavit našimi koupelnovými skříňkami, stejně tak i kuchyně, do které se skvěle hodí naše kuchyňské skříňky a sestavy. Samozřejmostí je také široká nabídka kancelářských stolů, předsíňových stěn nebo rohové lavice. Velký výběr, mnoho barevných provedení!


		Rychlé dodání, nábytek v akci!
Spokojenost zákazníků je naší hlavní prioritou, proto nezapomínáme na kvalitu naši služeb. To je důvod, proč se staráme o aspekty jako je rychlé dodání nebo opravdu bezpečná doprava nábytku. Kromě toho - při nákupu za určitou částku garantujeme dopravu zdarma. Pro zákazníky, kteří hledají vhodné financování, nabízíme nábytek na splátky. Aby jsme potěšili všechny naše zákazníky, dbáme na mnoho atraktivních nabídek, naší značkou je široká nabídka a nízké ceny prodávaného nábytku. Rychlá doprava a nábytek v akci - proč ztrácet čas prolížením dalších nabídek? Vítejte na našich stránkách!


    






  
	
				
		
			Newsletter

		

		
		
			Přihlaste se k odběru newsletteru Mebline, získáte důležité informace a slevový kód na nákup!		

		
		
				
		
			
				
                    
    



    Prosím, povolte javascriptu odeslat tento formulář







				


				
				
				

                
				
				
				
				
				
				
				
				

                			

		

	


		

			
	

  






	     
		
			
			
				Kontakt

					Telefon: +420 602-358-440
	Telefon: +420 725-895-615
	E-mail: info@mebline.cz
	Pondělí – Pátek: 8:00 – 16:00
	Sobota: 8:30 – 11:00
	MALYS GROUP s.r.o.
	Náchodská 272
	549 11 Dolní Radechová
	IČ: 05587051


			

			
			
				Informace

					
	Zákaznický servis
	O nás
	Doručení
	Splátky Essox
	B2B
	Blog


			

			
			
				Váš účet

					Váš košík
	Registrace
	Přihlásit se
	Vaše objednávka
	Reklamace
	Smluvní podmínky
	Zásada ochrany osobních údajů


			

			
			
			
				Najdete nás také na

					
	
	


				
				Mebline mezinárodně

				
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				

				
			

			
			 
				 
					
						
							
							
							
							
							
						

					

				

			

			
			
				© 2024 mebline.cz Všechna práva vyhrazena
	
			

			
		

	









